
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2017 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 47/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania 

i zatwierdzania kalkulacji finansowych dla odpłatnych i nieodpłatnych form kształcenia 

 

Na podstawie §117 ust. 5 Statutu UKSW oraz art. 66 ust. 2 pkt 1 i 4 w związku z art. 99 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 lipca 2005 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz 

§16 ust. 3 i § 18 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz.U. z 2012r., poz.1533), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 47/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

23 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur sporządzania i zatwierdzania kalkulacji 

finansowych dla odpłatnych i nieodpłatnych form kształcenia § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 9. Narzut kosztów wydziałowych ustalany jest indywidualnie dla każdej jednostki organizacyjnej, na 

podstawie rzeczywistych kosztów przez nią poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym. 

Metodologia ustalenia narzutu kosztów wydziałowych jest następująca:  

Wx:  Koszty ogółem finansowane z dotacji podstawowej wydziału  

Wkx:  Koszty wynagrodzeń za działalność na rzecz kształcenia, o których mowa 

w  ust. 7 pkt 1 lit. b),  finansowane z dotacji podstawowej wydziału X 

LWx:  Łączne koszty na wydziale X 

 

Narzut kosztów pośrednich wydziałowych na wydziale X =
Wx−Wkx

LWx
  .’’ 

§2 

Zarządzenie wchodzi z mocą obowiązującą od początku roku akademickiego 2017/2018.  

 

R E K T O R UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


